
UCHWAŁA NR XLVIII/286/23 
RADY GMINY BIAŁOWIEŻA 

z dnia 11 października 2023 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Białowieża na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz.U. z 2023 roku poz.40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212,art.235, art. 236, art. 237  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 roku poz.1270 z póżn.zm) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę  1.272.179,68 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę 20.264,96 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 1.572.429,68 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 320.514,96 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 5. Przyjmuje się limity wydatków na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 4. 

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem: 32.871.582,83 zł,  w tym: 

a) bieżące – 12.476.652,83 zł 

b) majątkowe – 20.394.930,00 zł 

2. Wydatki ogółem:  36.805.384,36 zł  w tym: 

a) bieżące – 12.641.984,36  zł 

b) majątkowe – 24.163.400,00 zł 

§ 8. Deficyt budżetu w wysokości 3.933.801,53 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych, o której mowa w art. 217 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych w kwocie – 569.773,41 zł; 

2) wolnych środków , o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych w kwocie   - 1.879.665,59 zł;   

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i dochodów z opłat 
za koncesję na sprzedaż alkoholu w wysokości – 22.632,53 zł; 

4) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 21.970,00 zł; 

5) wpływów ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Gminę  w kwocie 1.439.760,00 zł; 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B252A255-052C-49AB-8988-629F10F78D6F. Podpisany Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Włodzimierz Wołkowycki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B252A255-052C-49AB-8988-629F10F78D6F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/286/23 

Rady Gminy Białowieża 

z dnia 11 października 2023 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2023 ROK 

w złotych 
Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 60 200,00 -1 450,00 1 450,00 60 200,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 42 100,00 -1 450,00 550,00 41 200,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 40 000,00 -1 450,00 0,00 38 550,00 
  0830 Wpływy z usług 2 000,00 0,00 500,00 2 500,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 0,00 50,00 150,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 18 100,00 0,00 900,00 19 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0830 Wpływy z usług 100,00 0,00 900,00 1 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 529 765,00 -4 700,00 4 700,00 529 765,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 412 615,00 -1 500,00 4 700,00 415 815,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 500,00 500,00 
  0830 Wpływy z usług 4 000,00 -1 500,00 0,00 2 500,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 14 193,00 0,00 1 000,00 15 193,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 0,00 3 200,00 5 200,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 117 150,00 -3 200,00 0,00 113 950,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

100 000,00 -3 200,00 0,00 96 800,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B252A255-052C-49AB-8988-629F10F78D6F. Podpisany Strona 1



750   Administracja publiczna 63 288,08 0,00 6 018,68 69 306,76 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 288,08 0,00 18,68 306,76 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 238,08 0,00 18,68 256,76 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 63 000,00 0,00 6 000,00 69 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 0,00 1 000,00 4 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00 0,00 5 000,00 35 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 5 915 722,00 -13 600,00 13 200,00 5 915 322,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 3 179 870,00 0,00 10 000,00 3 189 870,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 9 000,00 0,00 10 000,00 19 000,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 1 140 031,00 -13 600,00 3 200,00 1 129 631,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0440 Wpływy z opłaty miejscowej 200 000,00 -8 600,00 0,00 191 400,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 184 731,00 -5 000,00 0,00 179 731,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 2 000,00 0,00 700,00 2 700,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00 0,00 2 500,00 5 500,00 

758   Różne rozliczenia 2 476 942,00 0,00 35 411,00 2 512 353,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 1 644 770,00 0,00 4 332,00 1 649 102,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 644 770,00 0,00 4 332,00 1 649 102,00 
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 26 919,00 26 919,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 26 919,00 26 919,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 83 336,00 0,00 4 160,00 87 496,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 13 966,00 0,00 4 160,00 18 126,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B252A255-052C-49AB-8988-629F10F78D6F. Podpisany Strona 2



801   Oświata i wychowanie 305 394,00 0,00 400,00 305 794,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 14 396,00 0,00 0,00 14 396,00 
 80195  Pozostała działalność 5 610,00 0,00 400,00 6 010,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 400,00 400,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 651 321,00 0,00 11 000,00 662 321,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 20 000,00 0,00 11 000,00 31 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

20 000,00 0,00 11 000,00 31 000,00 
bieżące razem: 11 701 836,08 -19 750,00 72 179,68 11 754 265,76 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 14 396,00 0,00 0,00 14 396,00 

 
majątkowe 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 
majątkowe razem: 19 194 930,00 0,00 1 200 000,00 20 394 930,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
801   Oświata i wychowanie 9 611,26 -514,96 0,00 9 096,30 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 9 611,26 -514,96 0,00 9 096,30 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

9 611,26 -514,96 0,00 9 096,30 
bieżące razem: 722 902,03 -514,96 0,00 722 387,07 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B252A255-052C-49AB-8988-629F10F78D6F. Podpisany Strona 3



Ogółem: 31 619 668,11 -20 264,96 1 272 179,68 32 871 582,83 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 14 396,00 0,00 0,00 14 396,00 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B252A255-052C-49AB-8988-629F10F78D6F. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/286/23 

Rady Gminy Białowieża 

z dnia 11 października 2023 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2023 ROK 

Rodzaj zadania: Własne 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 15 290 910,00    492 674,00    492 674,00    0,00    492 674,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    14 798 236,00    14 798 236,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 200 000,00    1 200 000,00    0,00    0,00    0,00    600   Transport i łączność 
po zmianach 16 490 910,00    492 674,00    492 674,00    0,00    492 674,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 998 236,00    15 998 236,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 14 892 330,00    94 094,00    94 094,00    0,00    94 094,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    14 798 236,00    14 798 236,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 200 000,00    1 200 000,00    0,00    0,00    0,00     60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 16 092 330,00    94 094,00    94 094,00    0,00    94 094,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 998 236,00    15 998 236,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 297 580,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    297 580,00    297 580,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 200 000,00    1 200 000,00    0,00    0,00    0,00      6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po zmianach 1 497 580,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 497 580,00    1 497 580,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 81 200,00    31 200,00    31 200,00    0,00    31 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 87 200,00    37 200,00    37 200,00    0,00    37 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 71 700,00    21 700,00    21 700,00    0,00    21 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 77 700,00    27 700,00    27 700,00    0,00    27 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 11 000,00    11 000,00    11 000,00    0,00    11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4260 Zakup energii 
po zmianach 17 000,00    17 000,00    17 000,00    0,00    17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 3 149 523,08    3 149 523,08    3 036 186,96    2 509 318,14    526 868,82    0,00    111 200,00    2 136,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 18,68    18,68    18,68    18,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 3 149 541,76    3 149 541,76    3 036 205,64    2 509 336,82    526 868,82    0,00    111 200,00    2 136,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B252A255-052C-49AB-8988-629F10F78D6F. Podpisany Strona 1



przed zmianą 118 638,74    118 638,74    116 638,74    100 530,08    16 108,66    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 18,68    18,68    18,68    18,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 118 657,42    118 657,42    116 657,42    100 548,76    16 108,66    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 238,08    238,08    238,08    238,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 18,68    18,68    18,68    18,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 256,76    256,76    256,76    256,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 3 878 520,00    3 878 520,00    3 731 658,11    2 746 430,00    985 228,11    0,00    118 541,89    28 320,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 35 411,00    35 411,00    8 492,00    2 080,00    6 412,00    0,00    26 919,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 3 913 931,00    3 913 931,00    3 740 150,11    2 748 510,00    991 640,11    0,00    145 460,89    28 320,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 2 754 201,80    2 754 201,80    2 641 739,91    1 975 193,00    666 546,91    0,00    84 141,89    28 320,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 29 199,20    29 199,20    7 664,00    2 080,00    5 584,00    0,00    21 535,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 2 783 401,00    2 783 401,00    2 649 403,91    1 977 273,00    672 130,91    0,00    105 677,09    28 320,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 21 535,20    21 535,20    0,00    0,00    0,00    0,00    21 535,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      3040 

Nagrody o charakterze 
szczególnym 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 21 535,20    21 535,20    0,00    0,00    0,00    0,00    21 535,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 2 013,00    2 013,00    2 013,00    0,00    2 013,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 080,00    2 080,00    2 080,00    0,00    2 080,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4350 

Zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy po zmianach 4 093,00    4 093,00    4 093,00    0,00    4 093,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 121 859,91    121 859,91    121 859,91    0,00    121 859,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 504,00    3 504,00    3 504,00    0,00    3 504,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 125 363,91    125 363,91    125 363,91    0,00    125 363,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 9 497,00    9 497,00    9 497,00    9 497,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 550,00    1 550,00    1 550,00    1 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 11 047,00    11 047,00    11 047,00    11 047,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 2 456,00    2 456,00    2 456,00    2 456,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 530,00    530,00    530,00    530,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4850 

Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy po zmianach 2 986,00    2 986,00    2 986,00    2 986,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 657 339,91    657 339,91    635 839,91    538 954,00    96 885,91    0,00    21 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 211,80    6 211,80    828,00    0,00    828,00    0,00    5 383,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80104  Przedszkola 
po zmianach 663 551,71    663 551,71    636 667,91    538 954,00    97 713,91    0,00    26 883,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 383,80    5 383,80    0,00    0,00    0,00    0,00    5 383,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      3040 

Nagrody o charakterze 
szczególnym 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 5 383,80    5 383,80    0,00    0,00    0,00    0,00    5 383,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 19 914,91    19 914,91    19 914,91    0,00    19 914,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 828,00    828,00    828,00    0,00    828,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 20 742,91    20 742,91    20 742,91    0,00    20 742,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 485 032,53    185 032,53    185 032,53    16 000,00    169 032,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    300 000,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    

851   Ochrona zdrowia 
zmniejszenie -320 000,00    -20 000,00    -20 000,00    0,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -300 000,00    -300 000,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B252A255-052C-49AB-8988-629F10F78D6F. Podpisany Strona 2



zwiększenie 320 000,00    20 000,00    20 000,00    3 000,00    17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    300 000,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 485 032,53    185 032,53    185 032,53    19 000,00    166 032,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    300 000,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 166 632,53    166 632,53    166 632,53    16 000,00    150 632,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -20 000,00    -20 000,00    -20 000,00    0,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    3 000,00    17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 166 632,53    166 632,53    166 632,53    19 000,00    147 632,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 10 000,00    10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 13 000,00    13 000,00    13 000,00    13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 44 000,00    44 000,00    44 000,00    0,00    44 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 17 000,00    17 000,00    17 000,00    0,00    17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 61 000,00    61 000,00    61 000,00    0,00    61 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 100 632,53    100 632,53    100 632,53    0,00    100 632,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -20 000,00    -20 000,00    -20 000,00    0,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 80 632,53    80 632,53    80 632,53    0,00    80 632,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 308 400,00    8 400,00    8 400,00    0,00    8 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    300 000,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -300 000,00    -300 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    300 000,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00     85195  Pozostała działalność 
po zmianach 308 400,00    8 400,00    8 400,00    0,00    8 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    300 000,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    300 000,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00      6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po zmianach 300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    300 000,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    300 000,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -300 000,00    -300 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 492 831,00    1 492 831,00    1 481 761,00    76 876,00    1 404 885,00    11 070,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 11 000,00    11 000,00    11 000,00    0,00    11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    900   

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 1 503 831,00    1 503 831,00    1 492 761,00    76 876,00    1 415 885,00    11 070,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 48 061,00    48 061,00    48 061,00    0,00    48 061,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 11 000,00    11 000,00    11 000,00    0,00    11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     90005  

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

po zmianach 59 061,00    59 061,00    59 061,00    0,00    59 061,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 25 000,00    25 000,00    25 000,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 11 000,00    11 000,00    11 000,00    0,00    11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 36 000,00    36 000,00    36 000,00    0,00    36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 34 830 567,61    11 867 167,61    10 416 898,60    5 821 000,14    4 595 898,46    461 070,00    803 022,89    30 456,12    0,00    155 720,00    22 963 400,00    22 963 400,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -320 000,00    -20 000,00    -20 000,00    0,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -300 000,00    -300 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 572 429,68    72 429,68    45 510,68    5 098,68    40 412,00    0,00    26 919,00    0,00    0,00    0,00    1 500 000,00    1 500 000,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 36 082 997,29    11 919 597,29    10 442 409,28    5 826 098,82    4 616 310,46    461 070,00    829 941,89    30 456,12    0,00    155 720,00    24 163 400,00    24 163 400,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Zlecone 
Z tego: 

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki z tego: Wydatki  z tego: 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B252A255-052C-49AB-8988-629F10F78D6F. Podpisany Strona 3



z tego: w tym: bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 9 611,26    9 611,26    9 611,26    0,00    9 611,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -514,96    -514,96    -514,96    0,00    -514,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 9 096,30    9 096,30    9 096,30    0,00    9 096,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 9 611,26    9 611,26    9 611,26    0,00    9 611,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -514,96    -514,96    -514,96    0,00    -514,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80153  

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 9 096,30    9 096,30    9 096,30    0,00    9 096,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 95,15    95,15    95,15    0,00    95,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -5,10    -5,10    -5,10    0,00    -5,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 90,05    90,05    90,05    0,00    90,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 9 516,11    9 516,11    9 516,11    0,00    9 516,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -509,86    -509,86    -509,86    0,00    -509,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4240 Zakup środków 

dydaktycznych i 
książek 

po zmianach 9 006,25    9 006,25    9 006,25    0,00    9 006,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 722 902,03    722 902,03    129 492,53    72 018,50    57 474,03    0,00    593 409,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -514,96    -514,96    -514,96    0,00    -514,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 722 387,07    722 387,07    128 977,57    72 018,50    56 959,07    0,00    593 409,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B252A255-052C-49AB-8988-629F10F78D6F. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/286/23 

Rady Gminy Białowieża 

z dnia 11 października 2023 r. 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I ŚRODKÓW NA ICH REALIZACJĘ W 2023 ROKU 

Planowane środki 
z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. § 
okres 

realizac
ji 

Nazwa zadania inwestycyjnego Rok budżetowy 2023 
(8+9+10+11) Dochody własne jst Kredyty i 

pożyczki 

Środki 
pochodząc
e z innych 

źródeł 

Środki 
wymieni

one a 
art..5 

ust.1 pkt 
2 i 3 u. 

f. p. 

Jednostka 
organizac

yjna 
realizując
a program 

lub 
koordynuj

ąca 
wykonani

e 
programu 

1 2 3 4 5 6 7,00 8 9 10 11 12 

1. 010 01043 6050;6370 2023 Budowa wodociągu Budy- Czerlonka w Gminie Białowieża 2500000,00 125000,00  
2375000,0

0  
Urząd 
gminy 

2 010 01043 6050 2023 Budowa sieci wodociągowej w ul.Centura - etap II 208000,00 208000,00    
Urząd 
gminy 

3 010 01095 6050 2023 Remont i wyposażenie budynku klubu kultury we wsi Budy 60000,00 30000,00  30000,00  
Urząd 
gminy 

4 600 60016 6050;6370 2023 Remont układu komunikacyjnego dróg gminnych w Białowieży 4000000,00 200000,00  
3800000,0

0  
Urząd 
gminy 

5 600 60016 6050;6370 2023 

Przebudowa ciągu dróg gminnych ul. Kamienne Bagno(droga nr 
1086448) i ul. Zaułek Bartników( droga nr 1086398) wraz z 
drogami dojazdowymi ( drogi gminne bez nazw, nr działek: 
215/1,1017,128/1,107) oświetleniem ulicznym, budową wodociągu 
i kanalizacji sanitarnej z przepompownią ścieków ( w ul. Kamienne 
Bagno i ul. Zaułek Bartników) oraz rozbudowa ul. Mostowej ( 
droga nr 1086268) w Białowieży zgodnie z dokumentacja 
techniczną  10798236,00 97580,00  

10700656,
00  

Urząd 
gminy 

6 600 60016 6050 
2023/2
024 

Przebudowa drogi gminnej ul. Kamienne Bagno Nr 108644B z 
budową kanału technologicznego w istniejącym pasie drogowym w 
Białowieży. Budowa linii oświetlenia ulicznego, kanalizacji 
sanitarnej. 45.000,00   45.000,00  

Urząd 
gminy 

7. 600 60016 6050 
2023/2
024 

Remont z przebudową drogi gminnej ul.Browskiej Nr 108621 B w 
istniejącym pasie drogowym w Białowieży, oraz oświetlenia 
ulicznego. 1.075.000,00   

1.075.000,
00  

Urząd 
gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B252A255-052C-49AB-8988-629F10F78D6F. Podpisany Strona 1



8 600 63095 6050 2023 
Zagospodarowanie i uporządkowanie przestrzeni publicznej przy 
ul. Kolejowej w Białowieży – etap II”. - dokumentacja techniczna 

665900,00 65900,00  600000,00  

Urząd 
gminy 

9 700 70005 6060 2023 
Zakup działki zabudowanej Nr 973/5 obręb Białowieża o 
powierzchni 0,0504 h ( przy budynku Urzędu Gminy) 50000,00 50000,00    

Urząd 
gminy 

10 851 85195 6050 2023 

Zakup sprzętu rehabilitacyjnego wraz z dostosowaniem budynku 
do wymagań przychodni rehabilitacyjnej 

300000,00 300000,00    

Urząd 
gminy 

11 921 92109 6050 2023 

Terrmomodernizacja budynku użyteczności publicznej w Gminie 
Białowieża ( budynek  siedziby Białowieskiego Ośrodka Kultury i 
Urzędu Gminy) 2954940,00 1515180,00 

1439760,
00 0,00  

Urząd 
gminy 

12 926 92601 6050 2023 

Przebudowa stadionu wraz z zagospodarowaniem terenu i 
niezbędną infrastrukturą techniczną przy ul.Sportowej w 
Białowieży 401.324,00 401 324,00    

 

OGÓŁEM   23.138.400,00 2 992 984,00 
1 439 

760,00 
18.705.65

6,00 0,00  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B252A255-052C-49AB-8988-629F10F78D6F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/286/23 

Rady Gminy Białowieża 

z dnia 11 października 2023 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

1. Wprowadza się środki w wysokości 4.160,00 zł na pokrycie dodatkowych zadań oświatowych 
z przeznaczeniem na edukację uczniów będących obywatelami Ukrainy. 

2. Zgodnie z pismem znak ST3.4751.2.8.2023.4g Ministerstwa Finansów zwiększa się subwencję 
oświatową o kwotę 4.332,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie zwiększonego odpisu na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych dla nauczycieli w 2023 roku. 

3. Zwiększenie dochodów z tytułu nadawania numeru pesel i wykonanie zdjęć dla obywateli Ukrainy 
z przeznaczeniem na płace pracownika USC – 18,68 zł. 

4. Zgodnie z pismem znak ST3.4751.1.14.2023g Ministra Finansów przyjmuje się środki w wysokości 
26.919,00 zł  z przeznaczeniem na nagrodę specjalną dla nauczycieli z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji 
Edukacji Narodowej. 

5. Zgodnie z pismem znak FB-II.3111.344.2023 Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego zmniejsza się środki 
na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe o kwotę 514,96 zł 

6. Przyjmuje się dochody w kwocie 1.200.000,00 zł – środki przyznane przez Nadleśnictwo Białowieża na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych. 

7. Dokonano korekty planu dochodów na kwotę 19.750,00 zł i wydatków budżetowych w kwocie 
320.000,00 zł  w poszczególnych rozdziałach, zmiany na potrzeby bieżącej działalności jednostek 
budżetowych. 

8. W załączniku zadań inwestycyjnych : 

- rozszerza się zakres realizacji zadania pn. zakup sprzętu rehabilitacyjnego o wydatki na dostosowanie 
budynku do wymagań przychodni rehabilitacyjnej. 

- wprowadza się do realizacji zadanie pn. Przebudowa drogi gminnej ul. Kamienne Bagno Nr 108644B 
z budową kanału technologicznego w istniejącym pasie drogowym w Białowieży. Budowa linii oświetlenia 
ulicznego, kanalizacji sanitarnej. Realizacja zadania w latach  2023/2024 , kwota wydatku w roku 
2023 wynosi 45.000,00 zł 

- wprowadza się do realizacji zadanie pn. Remont z przebudową drogi gminnej ul.Browskiej Nr 108621 B 
w istniejącym pasie drogowym w Białowieży, oraz oświetlenia ulicznego. Realizacja zadania w latach  
2023/2024 , kwota wydatku w roku 2023 wynosi 1.075..000,00 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B252A255-052C-49AB-8988-629F10F78D6F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 1
	Paragraf 7 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 7 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 7 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 2
	Paragraf 8 Punkt 3
	Paragraf 8 Punkt 4
	Paragraf 8 Punkt 5

	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Ustęp 1
	Zalacznik 4 Ustęp 2
	Zalacznik 4 Ustęp 3
	Zalacznik 4 Ustęp 4
	Zalacznik 4 Ustęp 5
	Zalacznik 4 Ustęp 6
	Zalacznik 4 Ustęp 7
	Zalacznik 4 Ustęp 8
	Zalacznik 4 Ustęp 8 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 4 Ustęp 8 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 4 Ustęp 8 Tiret 3 (3)



